Trasa - P7

Stani¢eni ZU: 0+00.000
Staniéeni KU: 0+358.042

KUBATURY ZEMNYCH PRAC

Plocha | Objem Znovu Plocha | Objem Soucet Kum, znovu Soucet Hmotnice
Stanic€eni | vykopu | vykopu | pouzitelny |nasypu |nasypu objemi pouzitelny objemi oy | (m3)

(m2) (m3) obiem (m3)!| (m?2) (m3) [ vvkopu (m3) obi.(m3) nasvou (m3)
0+000.00 0,20 0,00 0,00 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0+050.00 0,05 6,36 6,36 0,87 53,16 6,36 6,36 53,16 -46,80
0+100.00 0,21 6,60 6,60 0,31 29,40 12,96 12,96 82,57 -69,61
0+150.00 0,31 13,15 13,15 0,42 18,09 26,12 26,12 100,66 -74,54
0+200.00 1,04 33,85 33,85 0,07 12,09 59,96 59,96 112,75 -52,78
0+250.00 1,40 60,96 60,96 0,03 2,34 120,92 120,92 115,09 5,83
0+300.00 1,59 74,75 74,75 0,01 0,99 195,67 195,67 116,08 79,59
0+350.00 0,04 40,91 40,91 0,95 24,07 236,58 236,58 140,15 96,43
0+358.04 0,00 0,17 0,17 0,00 3,82 236,76 236,76 143,97 92,79




